
`'L`iti`.`
ESTADO DO PIAui

CAMAFIA MUNICIPAL DE SAO JULIAO
CNPJ N°. 00.686,784/0001 -53

A CASA DO POVO :`=--:-ri-.-==-:

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTA?AO DE SERVICOS
TEMPORARIO CAMARA MUNICIPAL CMSU N°. 010/2024

CONTRATANTE:  cfiMARA  MUNIclpAL  DE  SAO  duLLao,  ESTADO  DO  plAvi,
estabelecida na Rua Franco Pereira,  161, Centro, CEP N°. 64.670-000 Sao Juliao -
Piaui,  inscrita  sob  o  CNPJ  N°.  00.686.784/0001-53  neste  ato  representado  pelo
Presidente   da   Camara   Municipal   de   Sao  Juliao  -  Piaui,   senhor  EDISALDO
CARVALHO DA ROCIIA, brasileiro, funcionario ptiblico municipal, casado, portador
do CPF` N°. 562.475.596-15 e Cedula de ldentidade N°. 809.880-SSP/PI, residente e
domiciliado na Rua Franco Pereira, s/n, Centro, CEP N°.  64.670-000 Sao Juliao -
PiaLri.

CONTRATADA:   PATRfcIA   MARIA   DE  JESUS,   brasileira,   aut6noma,   casada,
portadora do CPF FLO.  040.951.903-02 e  C€dufa  dc  ldentidhde RT.  2.997.966L
SSP/PI, residente e domiciliada na Rua Pedro Jose Cirino, Bairro Sao Vicente, s/n,
CEP N°. 64.670-OOO, Sao Juliao -Piaui.
DO OB`JETO DO CONTRAT0
0 presente instrumento tern como objeto principal, contrato de prestacao de servi€os
de AuxiHar de Servicos Diversos, prestados na Sede do Poder Legislativo do Municipio
de Sao Juliao - Piaui.
DA FORREA DE PAGAMENTO
0 contrataute se obriga a pagar a contratada o equivalente a R$ 1.412,00 (urn nil,
trezentos e vinte reais) , pela execucao dos servieos constantes da clausula precedente
e devera ser pago ate o 30 de cada mss, cujo pagamento se efetirari atrav6s de
transferencia bancaria para Banco Nordeste, Agencia N°. 00086, Conta Corrente
N°. 000035658-a, ap6s a emissao de nota riscal eletr6nica.
DA VIG£NCIA E DA RESCISAO
0 presente contrato tera inicio no dia 02 de janeiro de 2024 com termino em 31 de
dezembro de 2024.

Sao Uuliao - PI, 02 de janeiro de 2024.

EDISALDOCARVALHODA#£deJ#Aak7g#|POT
ROCHA:56247559615           Bg#g224|Z;:,¥i'::33„i)3.oo.

EDISALDO CARVAIHO DA ROCIIA
Hesidente da Camara

Rua Franco pereira,161, Centro, SaoJuliao-PI       CEP: 64670rooo
Site: www.saojuliao.pi.leg.br  .  Fone: (89) 98104ro868  .  E-mail: camarasaojuliaopi@outlook.com


